
VIĻAKAS NOVADAŽĪGURU BIBLIOTĒKAReģ.Nr.90009135807, Parka iela 14, Žīguri, Viļakas novads, LV-4584tālrunis 27124473, e-pasts: zigurubiblioteka@inbox.lvŽīguru bibliotēkas darba plāns 2019. gada maija mēnesim.
Literārās un tematiskās izstādes.

Vieta Pasākuma nosaukums, apraksts Laiks
Žīguru bibliotēka “Latvija, lai mūžam dzīvo kā pērle jūras apskalota, saules —mīļās labās, gaišās, karstās – saules apstarota un sildīta, mūsusiržu mīlēta un mūsu roku, mūsu visu spēku un zināšanu celta unmūsu krūtīm un rokām aizstāvētā un sargātā Latvija tagad unvisos laikos.”

/Kārlis Ulmanis/
4.maijs – Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanasdiena.

01.05.- 05.05.

Žīguru bibliotēka “Māmulīt, saņem nu atkal šo dienu,Lielu un jauku – gadā tik vienu,Saņem ziediņus, kurus Tev nesam,Nākam ar sveicieniem tādi kā esam.”/autors nezināms/Mātes diena.

06.05.-12.05.

Žīguru bibliotēka “Kad es skatos spogulī, es redzu sevi. Kad es skatos grāmatā, esredzu sevi, tevi, citus un daudzas notikšanas un jušanas, kas irapkārt.”
/Jānis Klīdzējs/

Rakstniekam Jānim Klīdzējam – 105

13.05. – 19.05.

Žīguru bibliotēka Tev ir dārzs? Tad… 20.05. – 31.05.

Vieta Pasākuma nosaukums, apraksts Laiks
Žīguru pamatskola Literārā stunda sākumklašu skolēniem

“Lasīsim arī vasarā!”
17.05.

Viļakas novada Žīguru pagasta bibliotēkas vadītāja B.Troška
23.04.19.


